

Nagel Holding 2008 ApS

Tulstrupvej 106, 3230 Græsted

CVR-nr. 31 77 03 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Martin Højer Kielstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nagel Holding 2008 ApS
Tulstrupvej 106
3230 Græsted

CVR-nr.: 31 77 03 00
Hjemsted: Gibskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Højer Kielstrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

MKautomation ApS, CVR-nr.: 25909232, Allerød

Associeret virksomhed

MKA MARKRO ApS, CVR nr. 35 52 47 89, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpart i nært forbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 mod -7.938 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.359 mod -170.930 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab og going concern:

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af underskud og tabt kapital i dattervirksomheden.

Det er ledelsens vurdering, at de igangsatte initiativer og rationaliseringer i datterselskabet vil give den nødvendige likviditet og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-8.000	-7.938
Driftsresultat	-8.000	-7.938
Indtægt af kapitalandele	0	-126.164
Finansielle indtægter	0	3.993
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.612	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.747	-3.867
Resultat før skat	-24.359	-133.976
Skatter	0	-36.954
Ordinært resultat efter skat	-24.359	-170.930
Årets resultat	-24.359	-170.930
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.359	-170.930
Disponeret i alt	-24.359	-170.930

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	27.388	42.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.388</u>	<u>42.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.388</u>	<u>42.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>6.096</u>	<u>6.096</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.096</u>	<u>6.096</u>
	Aktiver i alt	<u>33.484</u>	<u>48.096</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	147.059	147.059
5	Overført resultat	-172.358	-147.999
	Egenkapital i alt	-25.299	-940
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.047	39.800
	Anden gæld	2.236	2.236
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.783	49.036
	Gældsforpligtelser i alt	58.783	49.036
	Passiver i alt	33.484	48.096
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets har tabt sin kapital, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening af reetablere kapitalen. Selskabets ledelse vurderer endvidere, at det likvide beredskab vil være i stand til at sikre den fortsatte drift.

	2017 kr.	2016 kr.	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.747	3.867	
	1.747	3.867	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	148.499	148.499	
Kostpris 31. december 2017	148.499	148.499	
Opskrivninger 1. januar 2017	-148.499	-22.335	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-126.164	
Opskrivninger 31. december 2017	-148.499	-148.499	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
MKautomation ApS, CVR-nr.: 25909232, Allerød	100 %	-91.779	248.887

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	42.000	42.000
Kostpris 31. december 2017	42.000	42.000
Årets nedskrivning	-14.612	0
Nedskrivninger 31. december 2017	-14.612	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	27.388	42.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
MKA MARKRO ApS, CVR nr. 35 52 47 89, Rødovre	50 %	54.776	-27.529
		54.776	-27.529

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	147.059	-147.999	-940
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.359	-24.359
Egenkapital 31. december 2017	147.059	-172.358	-25.299

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Heinz Kielstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-858977884252

IP: 62.44.135.74

2018-05-29 16:06:05Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.184.60

2018-05-30 08:49:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4051N-VKFME-NZGZE-P6DK0-A4TC2-QQ1CG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>